様式第５（第８条関係）
補助事業変更等届出書
令和　　年　　月　　日
（宛先）津島市長
申請者　住　　所
氏　 (フリ)　名 (ガナ)
電話番号　　　　　　　－
　令和　　年　　月　　日付け　　津島生環温第　　　　号で交付の決定を受けた住宅用地球温暖化対策設備設置費補助金に係る補助事業について、変更・中止をするので、次のとおり届け出ます。
	変更・中止の理由

	変更の内容
	☐ 補助事業の完了日の繰下げ
☐ 太陽電池の最大出力
☐ 太陽電池モジュールのメーカー、型式又は枚数
☐ 補助対象経費の額
☐ 機器のメーカー名、機器型番等

	変更前

	変更後

注　変更後の住宅用地球温暖化対策設備設置計画書（様式第２）に変更に係る対象設備の概要・仕様がわかるもの又は対象設備の設置費用の内訳の記載がある工事請負契約書若しくは売買契約書の写しを添付してください。

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　該当する□にレ印を付けること。